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       Menge  Art.Nr.  Bezeichnung    VPE     Sonderpreis   Summe
             

  
 1 100810 Zucker     1 Sack mit 25 kg   0,678 €/kg   16,95 €  
    
 1 101242  Nic Gelato Kakao Pulver 20-22% 1 Beutel mit 5 kg   15,49 €/kg   77,45 €

  
 1 200912 Nic Gelato Cop Gel Stracciatella 1 Eimer mit 10 kg   5,49 €/kg   54,90 €
   
  
 1 400218 H-Milch 3,5% Fett    1 Gebinde mit 10 Liter  0,95 €/ltr.   9,50 €
      
 1 401049 H-Schlagsahne 30% Fett   1 Gebinde mit 5 Liter  4,30 €/ltr.   21,50 €
     
 1 400243 Simone Gatto Zitronensaft  1 Karton mit 12 kg   5,69 €/kg   68,28 €

  
 1 300337 La Golosa Roma 45/160mm  1 Karton mit 330 Stk.  22,50 €/KTN   22,50 €
    
 1 300339 La Golosa Süße Maxi 52/160mm 1 Karton mit 375 Stk.  23,90 €/KTN   23,90 €
    
 1 300123 Miran Waffelböden / Krossis  1 Karton mit 1.000 Stk.  11,22 €/KTN   11,22 €

  
 1 600171 Medac Becher 7C 100cc 65 x 51 mm 1 Karton mit 2.500 Stk.  50,00 €/1.000 Stk.  125,00 €
    
 1 600170 Medac Becher 71G 170cc 79 x 55 mm 1 Karton mit 1.750 Stk.  60,00 €/1.000 Stk.  105,00 €
    
 1 600200 Medac Becher M3 280cc 94 x 64 mm 1 Karton mit 960 Stk.  70,00 €/1.000 Stk.  67,20 € 

Angebots-
bedingungen

Gültig vom 01. Juli 2025 bis 31. Juli 2025, solange der Vorrat reicht, nur für Gewerbetreibende. Auch im Online-Web-Shop und in der Choco App gültig. Angebotsannahmeschluss ist 31. Juli 2025 23:59 Uhr. Angebote können nicht mit Vorverkäufen oder anderen Rabattaktionen kombiniert werden. In 
Ausnahmefällen kann es sein, dass manche der Produkte bereits bei der Veröffentlichung des Angebots nicht mehr lieferbar sind. Lieferbedingungen gemäß AGB, Versandkosten nicht im Angebot enthalten. Änderungen, techn. Weiterentwicklungen sowie Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Ab-
bildungen können vom tatsächlichen Produkt abweichen, keine vertragliche Zusicherung von Eigenschaften. Anbieter: EISUNION GmbH, Gsteinacher Str. 4, 90537 Feucht vertreten durch Geschäftsführer Björn Eheim, USt-Id.: DE 133 516 731, Tel.: +49 9128 911819-0

Nur solange der Vorrat reicht!


